
Miroslava H. (Mirka H.) ID 55515 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 8:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, předem děkuji za Vaši návštěvu.

  V albech nabízím moje oblečení (nic neobjednávám na základě objednávky). Jde výhradně o mé oblečení, boty, doplňky od
oblíbených značek REPLAY, GUESS, DIESEL, FURLA...
  Tyto věci nestíhám unosit nebo jsem špatně zvolila velikost. Nabízím minimálně nošené a v pěkném stavu, bez vad (pokud je
jinak, vždy uvádím v nabídce). Jedná se o 100%originál, zakoupen většinou v kamenných obchodech. U nových věcí se jedná
převážně o nákup přes e-shop a špatně zvolenou velikost.

 V případě dalších rozměrů, fotografií mě prosím kontaktujte. Ráda Vám vše sdělím, přeměřím. Neposílám fotografie na
postavě, děkuji za pochopení.

  1) Platba předem na účet (u neregistrovaných nebo krátce registr. odesílám balíček až je připsána platba na účet). Na
dobírku nezasílám.

  2) Poštovné - cena dle tarifů ČP (uvedená částka u nabízeného zboží - pokud je poštovné vyšší platí uvedená částka u
nabídky a naopak, nedoposílám rozdíl zpět. Nebo je pošta ZDARMA - uvedeno u vystavené věci).

  3) Pokud Vám zaslané zboží nebude sedět nebo není dle Vašich představ, není problém se domluvit na vrácení. Peníze
posílám po návratu balíčku bez náhrady poštovného. Proto si prosím nákup promyslete.

 Pohodový den přeji :)

 kontaktní osoba: Mirka Hrůzová
 e-mail: miroslavahruzova@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

